
 
 

  
Financiën en Control 

 
 
 
 
 
 
 

Gemeentestukken: 2011 - 78 

  

 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 februari 2011, 
nummer 78; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
vast te stellen de 6

e
 wijziging van de Programmabegroting 2011 waarin opgenomen de 

exploitatieopzet van het grondbedrijfcomplex Van Riebeekstraat/Park Bolnes, inclusief een 
verhoging van de storting met € 2.400,-- in de vrije reserve in verband met de afdracht aan het 
fonds stadsuitbreiding. 
 
Ridderkerk, 24 maart 2011 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AW/233/ 


